А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2016 года
№

2192

 О проведении универсальной ярмарки по реализации

продукции костромских товаропроизводителей на

территории между Большими Мучными рядами и сквером у

памятника Ивану Сусанину в городе Костроме

На основании обращения директора ООО «Костромской мясокомбинат» Шахбанова

Руслана Гюльмагомедовича от 26 июля 2016 года № 152-з, в целях обеспечения туристов и

населения города Костромы продукцией костромских товаропроизводителей при проведении

праздничных мероприятий, посвященных празднованию 72-й годовщины образования

Костромской области и Дня города Костромы, в соответствии с постановлением

администрации Костромской области от  22 декабря 2010 года № 422-а «О порядке

организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, а также

требованиях к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках

на территории Костромской области», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи  57

Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести 13 августа 2016 года на земельном участке площадью                   1138

квадратных метров, расположенном по адресу: город Кострома, территория между Большими

Мучными рядами и сквером Ивана Сусанина до перехода от рынка в сквер, согласно

прилагаемому ситуационному плану, универсальную ярмарку по реализации  товаров

костромских товаропроизводителей, организованную ООО «Костромской мясокомбинат».

2. Рекомендовать организатору во время проведения ярмарки, указанной в пункте 1

настоящего постановления, соблюдать нормы и требования, установленные Федеральным

законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования

торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением администрации

Костромской области от 22 декабря 2010 года № 422-а «О порядке организации ярмарок и

продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, а также требованиях к

организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на

территории Костромской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец